
Nr Nr an. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
Çmimi 

leke
Vlefta leke

A.  PUNIME PRISHJE

1 an Prishje suvatime tavani m
2

1553.00

2 an Prishje suvatime muresh m
2

3650.00

3 an Prishje muri m
3

9.50

4 an Prishje shtresa pllaka+ shtrese ekzistuese m
2

1550.00

5 2.426/3 Prishje bazamak shkallesh m3 4.10

6 an Heqje dyer ekzistuese cope 61.00

7 an Heqje dritare  ekzistuese cope 84.00

8 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 234

Shuma A:

B.  PUNIME MURATURE

1
2.70/2

Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me 

llaç perzier M25
m

3 8.70        

Shuma B:

C.  PUNIME SUVATIMESH

1 2.300/1 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompe m
2

1,553.0   

2 2.310/1

Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç 

perzier M 25 m
2

3,890      

3 2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil 

t=8cm + rrjete + suva. m
2

1,300      

4 2.348

Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme 

me çokitje m
2

85.0        

Shuma C:

1 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6.0          

2 2.209

Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat 

Ø 100 mm ml 75.0        

Shuma D:

1 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m
2

1,555.0   

2 2.326 Veshje me pllake majolike m² 195.0      

3 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 1,365.0   

4 2.273 F.V. davancale dritaresh m² 60.0        

5 2.196

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese 

k katrama ( WC) m² 83.00      

2.268/a Shkalle montazhi mermeri m² 28.30      

8 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 ne wc m² 83.00      

Shuma E:

F.  PUNIME DYER DRITARE

E.  PUNIME SHTRESA DHE VESHJE NE GODINA

BASHKIA BERAT

 

Objekti: Rikonstruksion i konviktit te djemve te shkolles : "Kristo Isak " - Berat

D.  PUNIME HIDRO-IZOLIMI DHE KULLIMI 



1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m
2

195.00

2 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m
2

21.00      

3 2.383/1

 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e 

I-re. m
2

120.00    

4 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m
2

8.50        

5 2.404 Boje hidroplastike ( siperfaqje e brendshme ) m
2

5,500      

6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m
2

1,300      

Shuma F:

H. PUNIME  TE NDRYSHME

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 3.3          

2 2.310/1 Suvatim parapet shkalle m² 32.00      

3 268/a Ndertim korimano per parapet shkallesh m² 3.50        

4 2.182 Shkalle emergjence tone 4.3          

Shuma H:

G.  PUNIME HIDROSANITARE NE GODINA

1 2.491/c

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~32mm, PN 16 ml 280.00    

2 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR ml 70.00      
3 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 18.00      

4 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 3.00        

5 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 8.00        

6 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 10.00      

7 2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR ml 115.00    

8 An-13 F.v.  Rezervuar ujili 1000 l cope 2.00        

9 An F.V.Pompe  shtytese cope 1.00        
Shuma 

Punime per rrjetin KUZ

1 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 14.00      

2 2.575  Puset kontrolli 1x1x1.5m cope 3.00        

3 2.523 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm ml 80.00      

4 2.522 Tub kanalizimi pvc Ø 170 mm ml 25.00      

5 2.52 F.V. tub plastik Ø 110 mm ml 75.00      

Shuma 

Shuma G:

I.  PUNIME ELEKTRIKE  

1 481/1 F.V. Percjelles  1.5 mm ml 200.00    

2 481/2 F.V. Percjelles  2.5 mm " 1,500.00  

3 An F.V. Tuba plasmasi , shllang   Ø 25 " 1,800.00  

4 2.485/1 F.V. Çelesa 1 polar cope 100.00    

5 2.485 F.V. Priza 16 A me tokezim cope 170.00    

6 2.487 Kuti shperndarese 100x100 cope 250.00    

7 2.487 Kuti shperndarese 150x150 cope 130.00    

8 an F.v. Ndriçiesa  LED 40W cope 100.00    

9 2.a-114 F.V. Kontaktor 3 fazor cope 1.00        

10 an F.V. Kuader  (60 x 80 x 20) cm " 4.00        

11 an F.V automat 4 polar 63 A cope 4.00        

12 an F.V automat monofaze cope 75.00      

13 2a- 120 f.V llampa sinali cope 12.00      

Shuma I :

J.Punime elektrike te jashtme

1 An. F.V. Kabell 4x75 mm ml 41.005    



2
2.a-73

Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar 

, L=1.5m
cope 4.00        

Shuma J :

K.Punime territori 

1 3.158/e Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, m
3

78           

2 3.617 F.v. Bordura betoni  te parapregatitura ml 135         

3 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, m² 150         

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 t= 15 cm m3 28.0        

5 An Shtrese pllaka dekorative betoni t=8 cm m² 150         

6 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gizecope 1

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto m3 78           

8 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 80           

Shuma K

Shuma A -J:

Shuma:

T.V.SH.

SHUMA

PREVENTIVOI

Ing . Geraldo Suli

MIRATOHET 

KRYETARI I BASHKISE

PETRIT SINAJ




















































































